ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.11.2019                                                                                                           № 56
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 27.01.2006 № 35 «Об учетной форме площади жилого помещения и норме предоставления площади жилого помещения»

В целях приведения Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 27.01.2006 № 35 «Об учетной форме площади жилого помещения и норме предоставления площади жилого помещения» в соответствие с требованиями действующего законодательства и протестом прокуратуры Кривошеинского района от 20.11.2019 № 42-2019
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета Кривошеинского сельского поселения 27.01.2006 № 35 «Об учетной форме площади жилого помещения и норме предоставления площади жилого помещения»:
1.1. Подпункт 2.2. пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2.2. Установить следующие нормы предоставления общей площади жилого помещения по договору специализированного жилищного найма для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа:

- 33-х квадратных метра общей площади на одного проживающего.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Разместить решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения             (подпись)              О.П. Казырский